
水沖支第６０号 

令和６年７月２６日 

 

日本水道協会沖縄県支部 

正会員 各位 

 

日本水道協会沖縄県支部長 

那覇市長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度水道技術管理者協議会の開催について（通知） 

 

 

 日ごろより当支部の運営に御協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、標記協議会の開催について下記のとおり通知いたします。公務御多用の折誠に

恐縮と存じますが、正会員各位の水道技術管理者の御出席を賜りますようお願い申し上

げます。 

つきましては、別添の出欠席者送信票により、出欠の御都合を８月９日（金）までに

メールにて御回答くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

  １．日 時   令和６年８月２３日（金） 

受 付 １４時００分～１４時３０分 

           協議会 １４時３０分～１６時３０分 

 

  ２．会 場   那覇市上下水道局 Ｂ棟３階 多目的ホール 

（那覇市おもろまち１－１－２） 

 

３．議 事   ①日本水道協会水道技術管理者協議会の議題報告について 

（メンバー都市 那覇市より報告） 

②その他 

   

４．出欠席について 別添「出欠席送信票」を以下のメールアドレスあて提出 

当支部メールアドレス：nissuikyo_o@jogesuido-okinawa.jp 

mailto:nissuikyo_o@jogesuido-okinawa.jp


 

５．駐車場について 

  来局者用の駐車場として那覇市上下水道局駐車場がございますが、当駐車場の管

理運営を民間会社が行っている都合上、駐車スペース等の事前確保はできかねます

ので御了承ください。なお、満車の場合は誠にお手数ですが、お近くの有料コイン

パーキングを御利用下さい。 

   局駐車場を御利用の際は駐車券をお持ちください。 

 

  ６．意見交換会について 

    研修会終了後、意見交換会を開催いたしますので御予定に加えてくださいます

ようお願いいたします。なお、参加費として個人負担 2,500 円程度を当日徴収さ

せていただく予定であります。 

 

 

【問い合わせ先】 

日本水道協会沖縄県支部事務局 

担当：知念・島田 

TEL：098-941-7840 / FAX：098-941-7847 

E-mail：nissuikyo_o@jogesuido-okinawa.jp 


